江苏惠浦机械集团有限公司关于电子公司电子(变压器、光纤)加工设备处置(第四次)项目的终止公告

(招标编号: PKJY-2025-010)

一、内容:

一、项目基本情况

采购项目编号: PKJY-2025-010

采购项目名称: 电子公司电子(变压器、光纤)加工设备处置(第四次)

二、项目终止的原因

到场响应供应商不足, 故本项目终止。

- 三、其他补充事宜
- 1. 本公告期限为自本公告发布之日起1个工作日。
- 2. 各有关当事人对交易结果有异议的,可以在本公告期限届满之日起7个工作日内,以 书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料,向江苏惠浦机械集团有限公司提出质 疑,逾期将不再受理。
 - 四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
 - 1. 采购人信息

名称: 江苏惠浦机械集团有限公司

地址: 江苏省南京市江北新区石佛三宫49号

联系方式: 025-57077413

2. 项目联系方式

项目联系人: 汤工

电话: 025-57077747

二、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏惠浦机械集团有限公司。

三、联系方式

招 标 人: 江苏惠浦机械集团有限公司

地 址: 南京市江北新区石佛三宫49号

联 系 人: 苑工

电 话: 025-57077413

电 子 邮 件: pkjyjyb@163.com

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

 电
 话: /

 电
 子
 邮
 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**张超伟** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)